
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
постійна комісія з питань місцевого самоврядування, 

регламенту, депутатської діяльності, етики, нагороджень, 

правових питань, міжетнічних відносин та 

антикорупційної діяльності 
Продовження роботи комісії від 31.07.2025, 11.09.2025 

Протокол № 187/2 

 

 29 вересня 2025 року                                          кабінет 338, 11:30 

 

Присутні:  

 

Голова постійної комісії: Світлана ФОЧУК 

Члени комісії: Леся ПАЛАГНЮК, Юлія ГРИЦКУ.    

Виступили: Світлана ФОЧУК про продовження роботи засідання постійної 

комісії з питань місцевого самоврядування, регламенту, депутатської діяльності, 

етики, нагороджень, правових питань, міжетнічних відносин та антикорупційної 

діяльності (далі – Постійна комісія), адже питання 13 порядку денного було 

перенесено у зв’язку із обмеженням в часі та початком роботи засідання сесії 

Чернівецької обласної ради VIII скликання 11.09.2025 об 11:00 і з метою більш 

детального опрацювання матеріалів (протокол №187 Постійної комісії від 

31.07.2025, протокол №187/1 Постійної комісії від 11.09.2025).  

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

Слухали: 13.  Про розгляд проєкту рішення «Про звернення депутатів 

Чернівецької обласної ради VIII скликання до Президента України та 

Генерального прокурора України щодо втручання керівництва Чернівецької 

обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації) у роботу 

депутатського корпусу Чернівецької обласної ради VIII скликання». 

Інформує: Світлана Георгіївна ФОЧУК – голова постійної комісії з питань 

місцевого самоврядування, регламенту, депутатської діяльності, етики, 

нагороджень, правових питань, міжетнічних відносин та антикорупційної 

діяльності. 

Виступили: Юлія ГРИЦКУ, Леся ПАЛАГНЮК. 

Вирішили: висновок комісії додається. 

Результати голосування: рішення прийнято одноголосно. 

Голова постійної комісії                      Світлана ФОЧУК 

 

Секретар засідання комісії                            Юлія ГРИЦКУ 



 

У К Р А Ї Н А 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 
Постійна комісія з питань місцевого самоврядування, 

регламенту, депутатської діяльності, етики, 

нагороджень, правових питань, міжетнічних відносин та 

антикорупційної діяльності 
 

ВИСНОВОК №12/187/2 
 

29 вересня 2025 року                                              м. Чернівці 
 

Про розгляд проєкту рішення «Про 

звернення депутатів Чернівецької 

обласної ради VIII скликання до 

Президента України та 

Генерального прокурора України 

щодо втручання керівництва 

Чернівецької обласної державної 

адміністрації (обласної військової 

адміністрації) у роботу 

депутатського корпусу Чернівецької 

обласної ради VIII скликання» 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію голови постійної комісії з 

питань місцевого самоврядування, регламенту, депутатської діяльності, 

етики, нагороджень, правових питань, міжетнічних відносин та 

антикорупційної діяльності Фочук Світлани Георгіївни про звернення 

депутатів Чернівецької обласної ради VIII скликання до Президента України 

та Генерального прокурора України щодо втручання керівництва 

Чернівецької обласної державної адміністрації (обласної військової 

адміністрації) у роботу депутатського корпусу Чернівецької обласної ради 

VIII скликання, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію взяти до відома. 

2. Не рекомендувати до розгляду на сесії обласної ради проєкт рішення 

«Про звернення депутатів Чернівецької обласної ради VIII скликання до 

Президента України та Генерального прокурора України щодо втручання 

керівництва Чернівецької обласної державної адміністрації (обласної 

військової адміністрації) у роботу депутатського корпусу Чернівецької 

обласної ради VIII скликання». 

 

Голова постійної комісії                                                    Світлана ФОЧУК 


	‎\\192.168.0.170\Users\AKO\Мои документы\Діана Чернушка 2024\Тані Мартинюк вистав\Висновки 187-2.docx‎
	‎\\192.168.0.170\Users\AKO\Мои документы\Діана Чернушка 2024\Тані Мартинюк вистав\Протокол 187-2.docx‎

